令和３年８月２０日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 金 城 剛

（公印省略）

夏季休業延長に伴う課題等の配付（登校日）について

平素より、学校における新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力をいただき感

謝申し上げます。

さて、県内における新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、夏季休業が 8月 29日（日）

まで延長となりました。つきましては、休業延長に伴う課題の配付とタブレットの貸与を

行うための登校日を下記の通り設定いたしました。

尚、児童の密を避けるため、登校する時間を地域（住所）ごとに変えて登校してもらい

ます。保護者の皆さまのご理解・ご協力をお願いします。

記

１．登校日：令和３年８月２４日（火）

２．登校時間と地区

１校時（ 8:40～ 9:25） 具志１丁目、宮城

２校時（ 9:35～ 10:20） 具志２・３丁目

３校時（10:40～ 11:25） 高良１～３丁目、字高良

４校時（11:35～ 12:20） 字宇栄原、その他

※各学級で、健康観察及び課題等の配布後下校します。

（授業の終了時間より早まる場合があります。）

３．持ち物：ぼうし、水筒、筆記用具、夏休みの課題（出せる物）

ランドセル（課題とタブレットを持たせます）、マスク着用

４．その他

・児童本人やご家族に体調不良者がいる場合や、登校に不安があり登校を控えた

い場合は、担任へご連絡ください。